
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/278/2022 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

600   Transport i łączność - 5 523,99 

 60016  Drogi publiczne gminne - 5 523,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 523,99 

630   Turystyka 523,99 

 63095  Pozostała działalność 523,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 523,99 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 452,14 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 92195  Pozostała działalność 1 952,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 452,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

926   Kultura fizyczna - 9 952,14 

 92601  Obiekty sportowe - 9 952,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 659,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 388,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 272



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Alina Przybysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 272


		2023-01-05T14:59:09+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




